106-2166 STAGING MBI000415189 30.00 100 100 20.37 2037.00 6.00 122.22 6.00 122.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2281.44

2 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING MBI000415190 90.00 120 120 61.11 7333.20 6.00 439.99 6.00 439.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8213.18

Total: 220 220 9370.20 562.21 562.21 0.00 0.00 0.00 10494.62

Amount 
(INR) :

Ten Thousand Four Hundred and Ninety Four and Sixty Two paisa Only